
 

Uchwała nr 6806/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022r., poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Marzenie Szymańskiej-Grzegorzek – zastępcy dyrektora Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie pełnienie obowiązków dyrektora 

ww jednostki na okres od 1 lipca 2023r. do czasu wyłonienia kandydata w trybie naboru na 

wolne kierownicze stanowisko urzędnicze. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 



 

Uzasadnienie do  Uchwały nr 6806/2023  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Pan Bolesław Ratajczak zrezygnował ze stanowiska dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie.  Ze względu na obowiązujące procedury 

wyboru kandydata na stanowisko dyrektora zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r., poz. 530) zachodzi konieczność ogłoszenia 

naboru na stanowisko dyrektora ww jednostki. Do czasu wyłonienia kandydata  

i powierzenia stanowiska dyrektora organ prowadzący może powierzyć pełnienie 

obowiązków dyrektora wicedyrektorowi. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 


